local e entrega. 

CLÁUSULA SEXTA 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos na tabela abaixo, 
o CONTRATADO receberá o valor R$ 28,48 (vinte e oito reais e quarenta e oito centavos) 
por quilo do produto, totalizando R$ 11.392,00 (onze mil e trezentos e noventa e dois reais). 

Nº Item com Descritivo Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

48 

QUEIJO MINAS FRESCAL produto 
deverá ser embalado individualmente 
conforme legislação vigente 
constando data de fabricação e 
validade, sif(serviço de inspeção 
federal)